non facit publicam pñia nisi pñ enormi criminis de pe. vi. sacerdos
Svia te iudicas. cū non sis rez canonū qā tūc nullo moto. vt
Canōice. i. n̄ bñ rigo. s. e. mīror. nūc aut̄ misericorditer
toleratur. vel intellige qñ in evitabili necessitate h̄ sit
*T*uteat. b. intellexit h̄. c. put̄ l̄a sonat. q̄ licet ex percussione ce-
ciderit. t̄ fregerit ceruicem non ideo est sacerdos deponens. ar. h̄. e.
quātū. nam si ser-
uū tuū vulnerauī
et ille postea ex-
ictu alterū perire
non tenor de oc-
ciso. ff. ab. l. aq̄l.
huic scripture. s.
si seruus. et. l. ita
vulnerat. et hāc
rōnē q̄ occasionez
damni dat dānum
te. t̄. t̄ intelligit
de occasione. px/
ima et sufficien-
sed exp̄sse est con-
tra ex. e. t̄. c. p̄b̄i-
terum. et. ff. ab. l.
corne. de sic. n̄l in-
terest. vnde intel-
lige si non cecidit
ex percussione. sed
alio moto cecidit
tūc nō tenetur de
morte eius. h̄ d̄ eo
qđ p̄us ip̄m incau-
re percussit

Sex. q̄ tot n̄
erāt in p̄uimia il-
l. Cates. la
postea

Interit. non
ex cā percussions.
h̄ ex alio casu q̄
cecidit.

Percussione.
sive directa sive
occasionali
Volūtate. dī
rectam

Probiat. et
pter vnum deli-
ctum imputantur
omnia que sequuntur
ex illo. h̄. e. se-
pe. et. s. e. clericū
Vt t̄. h̄. dis-
pensatur in bene-
ficio non officio.
vt. xxviii. dī. pre-
sib̄terū. debet au-
tem de iure carē
vtrōqz. q̄ cui in-
terdicitur vnu et
reliquū cū sunt co-
nera. vt. lxxxi. dī.
si quis. nam male
meriti cōtinua e-
gestate laborare
debet. vt. ff. te/
positi. bona fides.
sed ideo dispensa-
tur ne ppter ne =
cessitatē v̄t ad
tūpia lucra ouer-
tantur. vt. lxxxi.
dī. ad reatum

Et fili et ipse eadē
psona intelligunt
vt. xxv. q. iii. h̄. hac auctoritate. in prim. et vñor dicitur ps viri. xxx-
ii. q. ii. ammonere. vnde vid̄ licet clericus sit suspensus vel ab homi-
ne vel a canone q̄ tñ ei delinq̄i debeat vnde se et suos possit suste-
nare. et est simile ar. ff. de preca. l. penul. ff. te. vñor. et h̄. l. ii. maxime
cum etiam vñor et fili d̄ bonis eccie pñci. ut. xxvi. dī. omnino nec

totum extorquentum est a debitore q̄ habet. sed habenda est rato ne
egeat. ut. ff. de re iub. inter eos. i. fi. Ille aut̄ qui excommunicatur.

Anil p̄cipiet nomine ecclie. ut ex ap. pastoralis.
Os vero. sed casu. dū tñ culpa p̄cesserit casu. alias etiaz clericus
posset p̄moueri. ex. e. c. dilectus. in hi. imo talis minister br. dei. ut. xv.
q. i. necis. **m** Humana. et ideo magis est tenēda ut. s. i. di. lana io.
quid iur sit te hoc
pleni⁹ m q̄nib⁹

S nctaui. b.

Tq. ancillā.

H b̄es q̄ eque pu-

nitur dns occides